

QUESITO 1

Si domanda se tutti i veicoli sono completi di motore e cambio, con eccezione della vettura matr. 607 già segnalata sul bando.

RISPOSTA 1

Si precisa che le vetture nr. 438, 439, 492, 607 sono completi di motore e cambio.

La vettura, modello Mercedes-Citaro, nr. 476 è provvista di cambio, mentre il motore è privo di testata ed il monoblocco è comunque inutilizzabile perché rotto.

QUESITO 2

Si richiede di confermare che è possibile esprimere un'offerta anche soltanto per n. 1 dei n. 5 autobus in vendita.

RISPOSTA 2

Si conferma che è possibile presentare offerta anche solo per un autobus.

Quesito 3

Si richiede di confermare che l'unica documentazione che l'offerente deve inviare è il modello di offerta economica pubblicato sul vostro sito e che non vi è nessun'altro documento necessario

RISPOSTA 3

Si conferma che l'unica documentazione che l'offerente deve inviare è il modello di offerta economica pubblicato.